
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 478 del 01-10-2019

 DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA

N. 238 DEL 01-10-2019

Oggetto: Liquidazione di spesa alla società Broker MEDIASS SPA per regolazione
premio polizze RCA relativa all'inclusione degli automezzi: spazzatrice
ADK370 e Ford Transit 9 posti FT901XB.

L'anno  duemiladiciannove addì  uno del mese di ottobre, il Responsabile del servizio
Chiavetta Fausto

VISTA la determinazione del responsabile di area n. 185 R.G. del 29.06.2018, con la quale è
stata incaricata  la società MEDIASS SPA con sede a Pescara – Piazza Ettore Troilo, 12 –
P.IVA 01483430680, per il servizio di brokeraggio del pacchetto assicurativo comunale,
comprendente il parco automezzi  e la responsabilità civile verso terzi e verso i prestatori di
lavoro, per la durata di 3 anni, decorrenti dal 01.08.2018, alle medesime condizioni e patti
stabiliti nel precedente contratto di affidamento alla medesima società, stipulato a seguito di
procedura di gara;

CONSIDERATO che nel corrente anno sono stati acquistati n. 2 nuovi automezzi e che
pertanto si è reso necessario provvedere all’attivazione delle relative polizze assicurative;

VISTA la nota in data 26/09/2019 con la quale il Broker  MEDIASS s.p.a. ha sollecitato il
pagamento della somma di € 418,00 per regolazione premio della polizza n.
1/34188/230/118636674 relativa all’inclusione dei seguenti automezzi:
-Spazzatrice targata ADK370- periodo dall’11/03/2019 al 06/09/2019
-Ford Transit 9 posti targato FT901XB dal 04/04/2019 al 06/08/2019;

DATO ATTO che occorre provvedere alla relativa liquidazione;

ACCERTATA la regolarità contributiva della suddetta società, come risulta dal documento
D.U.R.C.  acquisito agli atti d’ufficio;



ANNO COD. BILANCIO

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

2000/2 Spese varie d’esercizio degli automezzi adibiti al
servizio - prestazione di servizi 418,00

Di imputare  la  spesa di € 418,00 al bilancio c.e. come dal prospetto contabile che3.
segue:

TIPO ACC./IMP. N. ACC./IMP. N. SUBIMP TIPO DI FINANZIAMENTO

1

Nuovo impegno (bilancio comunale)

2019

di dare atto che ai sensi della Legge 13/08/2010, n. 136, art. 3 – Tracciabilità dei flussi4.
finanziari – per il servizio di cui in oggetto è stato richiesto il codice identificativo di
gara all’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture
ed è stato comunicato il relativo codice CIG: Z862429646.

08011030209001

VISTO che ai sensi della Legge 13/08/2010, n. 136, art. 3 – Tracciabilità dei flussi finanziari
– per il servizio di cui in oggetto è stato richiesto il codice CIG all’Autorità per la Vigilanza
sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture e che lo stesso è: Z862429646;

VISTO il D. L.VO 267/00;

D E T E R M I N A

La presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e ne1.
costituisce motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n.
241;

di liquidare e pagare al Broker MEDIASS SPA con sede a Pescara – Piazza Ettore2.
Troilo, 12 – P. IVA 01483430680, per regolazione premio polizza n.
1/34188/230/118636674 relativa all’inclusione degli automezzi in premessa indicati,
la somma di € 418,00 come dal seguente prospetto contabile:

Numero data Importo da
pagare Modalità di pagamento

   BROKER MEDIASS SPA
Piazza Ettore Troilo 12 - Pescara
 C.F. 10058870154
P.IVA 01483430680

Regolazione premio per
inclusione automezzi 418,00

Gruppo Intesa S. Paolo
IBAN
IT33I0306915463100000004778

- DITTA ( Indirizzo, Partita IVA/ Codice
Fiscale);

Fattura

Totale

2

418,00



3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Chiavetta Fausto Chiavetta Fausto

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  01-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Chiavetta Fausto

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del                         al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


